Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

COMUNICADO Nº 17/2022 - BERTPREV

ATENÇÃO INATIVOS E PENSIONISTAS!!!!!
(atualização em 14/10/2022)

   WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE, Presidente do
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Bertioga, em
conjunto com REJANE WESTIN DA SILVEIRA GUIMARÃES, Coordenadora Jurídico-
Previdenciária, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei e,

                               CONSIDERANDO o encerramento do prazo PARA O
RECADASTRAMENTO PARA APOSENTADOS E PENSIONISTAS em 30/09/2022, e
tendo em vista que o recadastramento é composto de duas etapas (1ª etapa é a
confirmação dos dados online e a 2ª etapa a prova de vida), informamos abaixo os
segurados que ainda não concluíram a totalidade do seu recadastramento e terão o seu
pagamento referente out/22 suspenso.

APOSENTADOS FALTANDO AS DUAS ETAPAS

0 REG APOSENTADOS

1 1697 SANTOS TONIOLI FILHO

2 774 SIDNEA MANCINI

FALTANDO A CONFIRMAÇÃO CADASTRAL ONLINE

ORD REG APOSENTADOS

1 62901 CELIA REGINA BARBOSA

2 10601 VENICIO RONDINA

PENSIONISTAS FALTANDO AS DUAS ETAPAS
SEQ. COD. PENSIONISTA

1 2132 FATIMA DE MORAES

2 2590 JOÃO EDUARDO DANTAS CAMPOS

FALTANDO A PROVA DE VIDA

SEQ. COD. PENSIONISTA

1 2086 GABRIEL LACERDA BARBOZA

            Bertioga, 14 de outubro de 2.022.

Waldemar Cesar R. de Andrade      Rejane Westin da S. Guimarães

      Presidente do BERTPREV Coordenadora Jurídico-Previdenciária